CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 291/2025

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO A REALIZAÇÃO DE RETIRADA
DOS MÓVEIS USADOS QUE ESTÃO NOS CORREDORES DA EMEB EDNA
FÁVERO CHOQUETA, NO JARDIM PAULISTA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa. nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente
Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,
juntamente com a Secretaria competente, solicitando a realização de retirada dos
móveis usados que estão nos corredores da EMEB Edna Fávero Choqueta, no
Jardim Paulista.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 28 de março de 2025.

V
E
R
E
A
D
O
R

L
U
I
S

R
O
B
E
R
T
O

T
A
V
A
R
E
S

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
65

/2
02

5
-

28
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

05
 -

 V
G

97
-A

E
8U

-S
0B

X
-J

0E
0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VG97AE8US0BXJ0E0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VG97-AE8U-S0BX-J0E0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
65

/2
02

5
-

28
/0

3/
20

25
 -

 1
5:

05
 -

 V
G

97
-A

E
8U

-S
0B

X
-J

0E
0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VG97AE8US0BXJ0E0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VG97AE8US0BXJ0E0
		2025-03-28T15:06:00-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura